
50,60 m (cca 320,00 m.n.m.)
Souřadný systém: JTSK
Výškový systém: BpV

±0,000 =

DSP

Mgr. MIROSLAV ŠPERKA

H1108

2.04POHLEDY P2,P4

REKREAČNÍ OBJEKT DOLANY

Ing.VLADAN HENEK

Ing.VLADAN HENEK

Ing.SVATAVA HENKOVÁ ,CSc. 11.2011

novostavba srubového charakteru

F. DOKUMENTACE OBJEKTU

HLAVNÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

MÍSTO STAVBY

STAVEBNÍK/INVESTOR

ZÁSTUPCE INVESTORA

Obec DOLANY, parc.č.1108/1+1108/2

NÁZEV VÝKRESU

DATUM FORMÁT

8x A4

PARÉ

STUPEŇ

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

ARCHICAD 15
ZAKÁZKOVÉ Č.

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

NÁZEV DÍLA

SO 01+02 - STAVEBNÍ ČÁST

Mobil: +420 602 593 890, +420 606 680 458
Email: henkova@stamin.eu; www.stamin.eu

1: 50

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

2 700 2 700 2 700 2 500 2 500 2 500 2 500 4 000

4 000 2 500 2 500 2 500 2 500 2 700 2 700 2 700

-0,100

+2,800

+5,150

±0,000

+6,300

±0,000

+2,500

+5,150

-0,150

+2,800

-0,250

+1,350

-0,500

+2,800

+5,150

±0,000

+6,300

-0,250

+1,350

-0,150

±0,000

+5,150

D

C B B B

A

D

BB

A

F F

E H

H

E F

I

JJK

L L L LM

P

O

hřeben hřeben

hřebenhřeben

okap

okap

okap

okapokap

UT UT

UT
stání autUT

1NP 1NP
stání aut

1NP1NP

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

 STŘEŠNÍ KRYTINA SKLÁDANÁ - BRAMAC TEGALIT,
 BARVA BŘIDLICOVĚ ČERNÁ

 KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - MĚĎ
 OKAPY, SVODY, OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KOMÍNŮ, SLOUPŮ, SOKLŮ...

 OCELOVÉ ŘETĚZY NAHRAZUJÍCÍ SVODY (1x),
 UKONČENÍ KAMENNOU OBRUČÍ VYSYPANOU OBLÁZKEM

 OPLÁŠTĚNÍ KOMÍNOVÉHO TĚLESA, OBKLAD V IMITACI CIHEL
 MRAZUVZDORNÝ, NAPŘ. KOMÍNOVÉ NÁSTAVCE KLINKER

 OMÍTKA STĚN - SKALDBA DLE POŽADAVKŮ VÝROBCE FASÁDNÍHO ZATEPLOVA-
  CÍHO SYSTÉMU ISOVER TF 15, BARVA BÍLÁ

 DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE - SRUBOVINA PIECE ON PIECE, SMRK
 ZÁKLADNÍ PROFIL TRÁMU - 350 mm

 OBLOŽENÍ Z PŘEKLÁDANÝCH NESÁMOVANÝCH FOŠEN NA VÝŠKU,
 BOROVICE, TL. 20+20 mm

 ZÁKLOP STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ Z PALUBEK P+D
 BOROVICE, TL. 25 mm (VIZ PBŘ)

 LEHČENÉ KAMENNÉ OBKLADY, IMITACE NAPŘ. ŠTÍPANÝ PÍSKOVEC
 (UPRAVÍ SE DLE KONKRÉTNÍHO VÝROBCE OBKLADŮ)

 OKENNÍ OTVORY (2x) - OTEVÍRAVÉ, ÚPRAVA PRO SEDÁNÍ SRUBOVINY,
 EUROPROFIL 68 - BARVA HNĚDÁ

 OKENNÍ OTVORY (5x) - OTEVÍRAVÉ/SKLOPNÉ, DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ (ŠAMBRÁNA)
 EUROPROFIL 68 - BARVA HNĚDÁ

 PEVNĚ ZASKLENÉ STĚNY (6x) - TROJSKLO, BEZPEČNOSTNÍ (CONEX)
 PROFIL 78 S HORNÍM RÁMEM 160 - BARVA HNĚDÁ, VNITŘNÍ ŽALUZIE (EL.OVLÁDÁNÍ)

 DVEŘNÍ OTVORY SE SVĚTLÍKY (4x) - TROJSKLO, BEZPEČNOSTNÍ (CONEX)
 PROFIL 78 S HORNÍM RÁMEM 160 - BARVA HNĚDÁ, VNITŘNÍ ŽALUZIE (EL.OVLÁDÁNÍ

 DVEŘNÍ OTVORY (1x) - OTEVÍRAVÉ, DŘEVĚNÉ, BEZPEČNOSTNÍ
 BARVA HNĚDÁ, DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ (ŠAMBRÁNA)

 GARÁŽOVÁ VRATA (1x) - SEKČNÍ, LOMAX LHN
 BARVA HNĚDÁ, LAMELY V IMITACI DŘEVA, ELEKTRICKÝ POHON

 SVĚTLOVOD (2x) - TLR 014 (RÁM 480x480 mm, TUBUS 350 mm)
 BARVA HNĚDÁ, OPLECHOVÁNÍ MEĎ

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

POHLEDY

O

P

POZNÁMKA
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM TRUHLÁŘSKÝM, ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM
  VÝROBKŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA
  A POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ
- PRO REALIZACI STAVBY JE NUTNÉ DOKUMENTACI DLE POTŘEBY ROZŠÍŘIT O POTŘEBNÉ
  INFORMACE VČETNĚ VÝKRESŮ, NAPŘ. UPŘESNĚNÍ TYPU KAMENNÉHO OBKLADU VČETNĚ
  ZPŮSOBU OSAZENÍ, UMÍSTĚNÍ LÁVKY NA STŘECHU VČETNĚ PŘÍSTUPU ATD.
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE ROVNOMĚRNOST PRVKŮ (IDEÁLNÍ STAV). VZHLEDEM
  K MATERIÁLOVÝM SPECIFIKŮM MŮŽE DOJÍT K DROBNÝM ZMĚNÁM, A TO PRÁVĚ Z DŮVODU
  REÁLNÝCH ROZMĚRŮ JEDNOTLIVÝCH DŘEVĚNÝCH PRVKŮ
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE VZHLED A ROZMĚRY OBJEKTU PŘED POČÁTKEM SEDÁNÍ SRUBOVINY.
  SEDAJÍ VŠAK POUZE STĚNY PIECE ON PIECE - POUŽITA OBRÁCENÁ ARETACE
- ARETACE SLOUPŮ A STĚN NEZNAČENA
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE

S

P2 P2

P4 P4

SCHÉMA 1NP - 1:500

hl
av

ní
 v

ch
od

3D SCHÉMATA


	2.04 POHLEDY P2,P4

